
UCHWAŁA NR LXIII/772/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę: 290.000,00 zł 
1) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 

75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 0830 „Wpływy z usług” o kwotę: 10.000,00 zł 
2) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 
75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych”, § 0340 „Podatek od środków transportowych” o kwotę: 100.000,00 zł 

3) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 
75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw”, § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej” o kwotę: 180.000,00 zł 
2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 485.765,00 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe § 
6300 „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” o kwotę: 120.765,00 zł 

2) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie gruntami 
i nieruchomościami”, § 0750 „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” o kwotę: 
100.000,00 zł 

3) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie gruntami 
i nieruchomościami”, § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.” o kwotę: 115.000,00 zł 

4) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 
75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych”, § 0330 „Podatek leśny” o kwotę: 18.000,00 zł 

5) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 
75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADF9CC7-1DBA-4145-BC70-1F03B1FF68CE. Podpisany Strona 1



podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych”, 
§ 0310 „Podatek od nieruchomości” o kwotę: 130.000,00 zł 

6) W dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85504 „Wspieranie rodziny”, § 2690 „Środki Funduszu 
Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw”o kwotę: 
2.000,00 zł 
3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 195.765,00 zł 

1) W dziale  600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy”, § 
2710 „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” o kwotę: 20.000,00 zł 

2) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, § 
6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 120.765,00 zł ”  

3) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60095 „Pozostała działalność”, § 
6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 42.000,00 zł ”  

4) W dziale 757 „Obsługa długu publicznego”, § 75702 „Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki”, § 8010 „Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu publicznego” o kwotę: 11.000,00 zł 

5) W dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85504 „Wspieranie rodziny”, § 4010 „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” o kwotę: 2.000,00 zł 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADF9CC7-1DBA-4145-BC70-1F03B1FF68CE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/772/2023 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


